ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

PORTARIA Nº 475, DE 22 DE JUNHO DE 2023.

Designa os membros, titulares e suplentes, para integrar o
Conselho Municipal dos Direitos da Mulher - COMDIM.

 O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE FARROUPILHA, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei, Resolve:

 Art. 1º Designar os membros, titulares e suplentes, para integrar o Conselho Municipal dos
Direitos da Mulher - COMDIM, nos termos da Lei Municipal n.º 4.800, de 02-03-2023, de acordo
com a seguinte representação:

 I - Coordenadoria Municipal da Mulher

 a) Titular: Maria Isabel Rossetti;

 b) Suplente: Anita Maioli Pasqual.

 II - Secretaria Municipal de Habitação e Assistência Social

 a) Titular: Camila Bernart;

 b)  Suplente: Carolina Boeira Stefanello.

 III - Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Juventude

 a) Titular: Andreia Fabiana Guedes;

 b) Suplente: Adriana Campeol Patlzaff.

 IV - Secretaria Municipal de Agricultura

 a) Titular: Eloisa Onzi Colombo;

 b) Suplente: Márcia Maioli Rombaldi.

 V - Secretaria Municipal de Saúde

 a) Titular: Silvana de Lima;

 b) Suplente: Bruna Sonza Venturella.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone/Fax: (54) 3268-1611
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a chave: S0FG63VVJPSCVIK

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

 VI - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo e Inovação

 a) Titular: Regina Célia Ducati;

 b) Suplente: Renata Brustolin.

 VII - Sindicato dos Agricultores Familiares de Farroupilha - SINTRAFAR

 a) Titular: Suzana Maggioni Bertuol;

 b) Suplente: Solice Beatriz Moroni.

 VIII - Associação Sulina de Crédito e Assistência Rural - ASCAR

 a) Titular: Paula Kunde Milech;

 b) Titular: Márcia Inês Berti Georg.

 IX - Câmara da Indústria, Comércio e Serviços de Farroupilha - CICS

 a) Titular: Elenice Girelli;

 b) Suplente: Marta Galafassi.

 X - Serviço Social do Comércio - SESC - Farroupilha/RS

 a) Titular: Grasiela Maria Savi;

 b) Suplente: Rosângela Vanzella.

 XI - Ordem dos Advogados do Brasil - OAB

 a) Titular: Angélica Fiori;

 b) Suplente: Karine Trott.

 XII - Associação Farroupilhense Pró-Saúde

 a) Titular: Maria Denise Thomas;

 b)  Suplente: Jamile Novo Grimm.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone/Fax: (54) 3268-1611
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a chave: S0FG63VVJPSCVIK

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

 Art. 2º Revogadas as Portarias nº 146, de 03-03-2022, nº 367, de 19-05-2022 e nº 516, de 11-
07-2022.

 Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 22 de junho de 2023.

JONAS TOMAZINI
Prefeito Municipal, em exercício

Registre-se e publique-se
Em 22 de junho de 2023

Rafael Gustavo Portolan Colloda
Secretário Municipal de Gestão e Governo

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone/Fax: (54) 3268-1611
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a chave: S0FG63VVJPSCVIK

https://leis.farroupilha.rs.gov.br/acessos/consolida/ptr/zZu5lQZ8d2VwAQB.html?timeline=22/06/2023&origem=59779#397186

		2023-06-26T16:51:00-0300
	RAFAEL GUSTAVO PORTOLAN COLLODA:68050402053

		2023-06-27T18:22:13-0300
	JONAS TOMAZINI:00071392092